
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МИРНЫЙ» 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от   06 февраля  2024 года                                                               №   9    
 

 
п. Сосновка Коношского района 

Архангельской области 
 

О присвоении адреса объекту недвижимости 
 

 
       В связи с упорядочением адресного хозяйства объектов недвижимости,  в 
целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  
муниципальное образование «Мирный» в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Мирный», постановляю: 

 
1. Объекту недвижимости, ранее учтенному как дом, находящемуся по   

адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Коношский 
муниципальный район, сельское поселение «Мирный», поселок 
Сосновка, ул. Мира, дом 3  
присвоить адрес Российская Федерация, Архангельская область, 
Коношский муниципальный район, сельское поселение «Мирный», 
поселок Сосновка, ул. Мира, здание 3 

2. Назначение - нежилое здание. 
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания. 

 
 
 
 
ВРИО Главы                                                                    Л.А.Синицина 
 


	       В связи с упорядочением адресного хозяйства объектов недвижимости,  в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  муниципальное образование «Мирный» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Уставом муниципального образования «Мирный», постановляю: 
	3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания. 



